**§ 12.** Et nihilominus omnes et singulos priores et caeteros fratres, illos et illa obtinentes praedictos, ac eos qui profiteri volentes, ut praefertur, receperunt, etiam quantumcumque longissimo tempore p̄scessores, eisdem omnibus ex nunc privamus et ab illorum possessione amovemus, amotosque denunciamus.

**§ 13.** Iubemus quoque generalcs ac alios priores, commendatarios, administratores et rectores praedictos in universum et singulatum, ut quamprimum praesentes illis intimatae fuerint, non expectata alia a nobis iussione aut mentis declaratione, ab omnimoda administratione abstineant, ac possessionem huiusmodi vacuam, liberam et expeditam realiter dimittant, deque omnibus et singulis bonis mobilibus, necnon fructibus et rebus ab eis perceptis, etiam in pecuniis consistentibus, priori generali ac visitatoribus rationem reddant, reliqua vero locis suis omnino dimittere debeant. Quod si horum quisquam secus quoquomodo contendenterint, illum talem excommunicationis sententia innodamus, ac dignitatibus, ad-

ministrationibus et officiis dicti Ordinis perpetuo indignum decernimus eo ipso.

**§ 14.** Ipsi tamen sic dimittentes, titulum, nomen et signa omnia prioris ita retineant, ut quoad vixerint et in unitate fidei atque obedientia et observatione praesentium persistenterint, nec quicquam, quod eos merito reddat indigos, admiserint, vocem et suffragium active et passive, etiam quoad electionem dicti prioris generalis habeant; et tam in proximo quam in caeteris deinceps capitolis generalibus, ad curam et regimen aliorum prioratum et hospitalium commutentur, sed annales dumtaxat, uti praescriptum est, eligi possint.

**§ 15.** Caeterum, ex iis quae pro salubri dictae Religionis statu et felici directione alioqui instituta hucusque reperiuntur, quaeque nec praesentibus contraria sunt, nec illorum effectum impedire possunt, nihil omnino detrahere, sed illa omnino immota custodiri; rursus, ea quae ad ipsius Regulae conservationem atque aedificationem vel deesse vel obesse possunt, praesenti pagina supplere vel emendare intendentes, ac etiam inherentes praedictis Innocentii, Clementis et Pauli praedecessorum litteris, quarum singularum tenores praesentibus haberi volumus pro expressis, motu, scientia et potestatis plenitudine similibus statuimus et ordinamus quod, futuris temporibus in perpetuum, prior generalis dicti Ordinis triennalis dumtaxat, ac tertio quoque anno in capitulo generali singulis trienniis celebrando, per suffragia secreta, iuxta concilii Tridentini dispositionem, et alias secundum litteras Innocentii praedecessoris huiusmodi, et regularia dicti Ordinis instituta laudabilesque consuetudines eligatur, ita quod, excuso praedicti triennii spatio, ipsum officium nequac illi deinceps prorogari.